Die feind habē die stat gantz zubrochē. Hostes hui' urbis mu ros solo equauerūt. Hostes ciuitatē istā euerterēt fūdīt'. Radict' splēdide hui' urbis muri atz pietes sūt disiecti. Ita urbs illa sa ma celebris destructa est. vt ibi nō nisi muroz reliquie uideantur. Ea ciuitas oim ornatiſſima hostiū furioso insultu deleta est peni tus. Nichil in urbe hac uidef qd p̄q̄statū nō sit. ¶ Interest int' mu rū z pietē. Mur' est qd ad muniēdū est edificatū. vt menia. turref pugnacula. ¶ Paries in q̄ dom' z hoim hitatio p̄stat siue lapide um illud sit siue ligneū. ea de re err' atq̄ pietē appellāt solū qd ex li gnis existit p̄fectū. z murū qd ex lapidibz. Dicit' ei' Parietes do mus mee corruere nō muri corruere. Reliquē az. significat quicqd remanet p̄tibz potioribz ablatiſ. ita qdqd remanet p̄cullis muris reliquias appellam'. Sicut qd remanet spū z carne ablat' reliquie appell'ant'. Sūt eim mortuoz duplices reliquie scē vic' z nō san cte p̄p̄erea dicendū nō est. Hodie reliq̄as uidi qz incertā bz sniam orō illa. sed o pter adijcere aliqd hoc pacto. Hodie scōz uidi reli quias. Hoc loco mortuozum iacent reliquie. Hoc loco iacent ossa mortuozum.

Un' er feid' habē gestrittē sy habē aber nit yber strittē. Hostes qdē nrī bellauerūt. s; nō debellauerūt. Hostes nrī pugnare uisū sūt minime aut expugnare. Hostibz nrīs p̄liari p̄cessū est sil' interim Bellare significat cū q̄licūq̄ euēta. Sed debellare uicimur cū ho stes nrōs armis supauim' z ex bello victores euadim'. Eadē dif

## Folium XXXV

ferentia inter pugnare et expugnare. Deinde et in dictis sibi au-  
gere solet sine implere. Minime pro non ornate proferim. Dicimur ei  
Id minime credo. pro eo quod est Id non credo. Sic Id minime fieri  
volumus. pro eo quod non fieri volumus.

Dinie

Die gerechtigkeit ligt nit alzeit ob. Ad sp. iusticia victrix eua-  
dit. Ad vbiq; iusticia victorie comes est. Ad in oi re equitas quod  
vult assequit. Historias equitas strage dare visa est. Ita ab altissi-  
mo permittu e vt no sp. iniquitate iust. pualescat. Ad min. q; in-  
qu. iust. fortune iniquitati e subiect. Comes no pprieta dr q; cu-  
alio conit. s; q; aliu tanq; duce seqt. Dicimur ei. Ad vbiq; iusticia vic-  
torie comes est. i. no vbiq; victoria seqt iusticia etia dicimus. Ho-  
nor frustu comes est. q; ad virtutes honor seqt. Similiter p. ctio  
comes existit pena. Na ad q; p. ctu pena seqt. Qui hostes  
subiu. gnt strage dare no dicunt. S; strage dare dicunt q; ruunt in  
plio. Est aut strages mltitudo in plio prostratoz et nuc mortuoz  
Dicunt aut strages a sterno is. ereze.